
UCHWAŁA NR XXXI/163/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie wyborów do samorządu wsi Wymyślin

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIII/50/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2004 r. Nr 17, poz. 179) zmienionego Uchwałą Nr 
XXX/212/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, 
poz. 1968) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się zwołanie Zebrania Wiejskiego w celu dokonania wyboru sołtysa Sołectwa Wymyślin na 
dzień 21 lipca 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: C86DD7A1-548F-4073-BD37-3D8320BCF212. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 16 czerwca 2017 roku zmarł dotychczasowy Sołtys Sołectwa Wymyślin Pan Stanisław Zakierski.
Zgodnie ze Statutem Sołectwa mandat sołtysa wygasł, natomiast Zebranie Wiejskie, na którym ma być
dokonany wybór sołtysa zarządza Rada Gminy w formie uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: C86DD7A1-548F-4073-BD37-3D8320BCF212. Podpisany Strona 1




